Schalldämpfung
Über 20 dB (A) bei max. Durchflussrate
Einfache Einstellung der
Zylindergeschwindigkeit
Die Form der Einstellnadel entspricht der
des Drosselrückschlagventils.
Mit Arettiermutter
Bestellschlüssel
ASN2
Gewinde
—
N
metrisch (M5)
UNF-Gewinde (10-32UNF)
R(PT)
NPT
03
Optionen
Gewindeanschluss
M5
U10/32
01
02
03
04
M5
10-32UNF
1/8
1/4
3/8
1/2
—
S
ohne
tefloni-
siert
Einstellnadel/Durchfluss
ASN2-M5
ASN2-U10/32
ASN2-01
ASN2-02
ASN2-03
ASN2-04
Modell Gewindeanschluss Äquivalenter Querschnitt (mm2) Gewicht (g)
M5
10-32UNF
1.8
1.8
3.6
6.5
16.6
24.5
5
5
17
34
55
107
1.5 MPa
0 bis 1 MPa
– 5 bis 60 °C (nicht gefroren)
10 Umdrehungen (8 Umdrehungen(1))
Technische Daten
Modell
Prüfdruck
Betriebsdruckbereich
Umgebungs- und Medientemperatur
Anzahl der Nadelumdrehungen
1 2
1 4
1 8
3 8
Anm. 1) (  ): gilt für ASN2-M5, ASN2-U10/32
Abluftdrossel mit Schalldämpfer